THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, suplices rogamus, ac petitum uti accepta habeas, et benedicas, haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata, in primis, quae tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N., et Antistite nostro N., et omnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

P: Memento, Domine, famulorum, familiariumque tuarum N., et N., et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis sue: tibique redditum vota aeterno Deo, vivo et vero.

P: Communicantes, et memoriem venerantes, in primis gloriosae semper Virginis Mariam, Genitricis Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beati Joseph, ejusdem Virginis sponsi, et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreae, Jacobi, Joannis, Thomae, Matthei, Philippi, Bartholomei, Simoni, et Thaddaei: Lini, Cleti, Clemensis, Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Joannis et Pauli, Cosmae et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum; quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectio nis tuae muniamur auxilio. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

P: Quam oblationem tu, Deus, in omnibus, quae sumus, benedictam, adscriptam, ratam, rationabilem, acceptabilis que facere digneris: ut nobis Corpus, et Sanguis fiat dilectissimi Filii tui Domini nostri Iesu Christi.

SECRET (silently)

Munera tibi, Domine, dicatae sanctifica: et, intercedente beato Eusebio Martire tuo atque Pontifice, per eadem nos placatus intende. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

SECRET (silently)

Devotionis nostrae tibi, quae sumus, Domine, hostia jupiter immolatur: quae et sacri peragat instituta mysterium, et salutare tuum in nobis mirabiliter operatur. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

PREFACE OF ADVENT

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeternus Deus: per Christum Dominum nostrum. Quem perditio hominum generi Salvatorem misericors et fideli promisit: cuius veritas instrueret inos, sicut sanctitas, sequitur.